
 

  
 via Vanvitelli 1 

06123 Perugia 
Il Direttore 075 585 5001 

dipartimento.dmi@unipg.it 
 

DECRETO DIRETTORIALE  
 

Il Direttore 
 

VISTO l’art. 13 della legge 341/1990 per l’incentivazione delle attività di 
tutorato; 
VISTO il bando di indizione della procedura di selezione pubblica 
comparativa, per soli titoli, per la stipula di n. 9 contratti di diritto privato 
per attività di tutorato per le esigenze dell’Intercorso delle Lauree in 
Matematica e dell’Intercorso delle Lauree in Informatica (A.A. 2020-2021) 
riservata agli studenti capaci e meritevoli, iscritti ai corsi di Laurea 
Specialistica o Magistrale e ai corsi di Dottorato di Ricerca; 
pubblicato il 26 febbraio 2021, con DD n. 17/2021; 
 
il sottoscritto Massimo Giulietti, in qualità di Direttore del Dipartimento di 
Matematica e Informatica 

DECRETA 
che la Commissione esaminatrice del concorso è costituita come segue: 
 
- Prof. Marco BURATTI    Presidente 
- Prof. Anna SALVADORI   Membro 
- Prof. Francesco SANTINI   Membro 
- Prof. Massimo GIULIETTI   Supplente 
- Prof. Tiziana CARDINALI   Supplente 
- Prof. Alfredo MILANI    Supplente 
 
Il presente decreto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Dipartimento 
alla prossima adunanza. 
 
Perugia, 10.03.2021 
 
F.TO 
Il Direttore 
Prof. Massimo Giulietti 

 
D.D. n. 21/2021 
 
 
Oggetto: 
 
Nomina Commissione 
Selezione comparativa  
per stipula di contratti 
di diritto privato per 
attività di TUTORATO 
per le esigenze 
dell’intercorso delle 
Lauree in MATEMATICA 
e INFORMATICA – II 
semestre  
A.A. 2020-2021, 
riservata agli studenti 
capaci e meritevoli 
iscritti ai corsi di 
Laurea Specialistica o 
Magistrale e ai corsi di 
Dottorato di Ricerca 

 

 
 


